Monyuatenb 610 4XKETHbIX CPEACTB
PacnopsagnTent 610 XXeTHbIX CPeACTB

NaBHbIi pacnopsanTens GHLKETHbIX
cpeacTs

HammeHoBaHwe GrompKeTa
EAMHMLA M3MepeHNs:

YTBEPXOAIO



Pazgen 1 MTorosble nokasatenn GHOKETHON CMETbI

Kog no 6romkeTHOW Knaccudgurkaumm Poccuiickoi Kog, Cymma
pasgen  noppasgen Lienesas CTaTba BUA aHa/IMTUYECKOrO  Ha 2025 rog (Ha  Ha 2026 rog (Ha
pacxogos noKasaTens*** TeKyLuin nepBblii rog
(h1HaHCOBBIN rog) N1aHoBOro
nepnopaa)
1 2 3 4 5 6 7
038 1004 26 0 07 21000 $13 262 55 000,00
NTOIO no kofy 6HOMKEeTHOW Knaccuipukalmu: 55 000,00
038 0701 26 0 01 00310 111 211 2 005 000,00
038 0701 26 0 01 00310 119 21j 605 600,00
MNTOIO no koay 6HKETHONM Knaccugukauuu: 2610 600,00
038 0701 26 0 01 00590 242 226 12 000.00
038 0701 26 0 01 00590 244 223 27 000,00
038 0701 26 0 01 00590 247 223 644 400,00
038 0701 26 0 01 00590 244 225 48 000,00
038 0701 26 0 01 00590 244 226 45 000,00
038 0701 26 0 01 00590 244 340 167 500,00
038 0701 26 0 01 00590 831 290 10 000,00
038 0701 26 0 01 00590 851 290 1000,00
038 0701 26 0 01 00590 1852 290 1000,00
038 0701 26 0 01 00590 853 290 8 000,00
NTOIO no kofy 6rofxeTHOW Knaccudukaumm: 963 900,00
038 0701 26 0 01 00690 244 340 415 000,00
MNTOIO no kogy 6t0MpKeTHONM Knaccudmkaumm: 415 000,00
038 1004 26 0 07 21100 313 262 420 000,00
MTOIO no Kofy 6r0pKeTHOI Knaccudmkaumm: 420 000,00
038 0701 15 0 02 20408 244 225 149 500,00
MTOIO no kofly 610pKETHONM Knaccudurkaumm: 149 500,00
038 0709 15 0 02 20408 244 340 2 000,00
MNTOIO no koay GHIKETHONM Knaccugukauuu: 2 000,00
038 0701 26 0 07 25400 111 211 2 321 400,00
038 0701 26 0 07 25400 119 213 683 600,00
038 0701 26 0 07 25400 244 340 11 200,00
MTOIO no koay 610MpKeTHONM Knaccugukaumm: 3016 200,00
BCEIO: 7 632 200,00

Ha 2027 rog (Ha
BTOPOIA rog,
n1aHoBOro
nepuopa)

8



ra.wcn z. nuHm 1bl nkngxc!HblA uuHjaicjibLib nn pacxogam nunyua|cun niwogxc! nein cpeay |8

HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
Moco6uns no coynanbHOW NOMOLLM HACENEHNIO B
fleHeXHoit hopme
WNTOTO no kop)' 610 AXeTHOW KnaccupukaLunm:
3apaboTHas nnata
Hauucnenus Ha BbiNnathbl Mo onnarte Tpyja
NTOIO no koay 610 AXETHOW Knaccudukauum:
Mpouue paboTbl, ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyrn
KoMMyHanbHble ycnyru
Pa6oTbl, ycnyru no cogepXxaHuto umyllectsa
Mpoyne paboTsl, ycnyru
YBenuyeHne CTONMOCTU MaTepuanbHbIX 3anacoB
McnonHeHne cyae6HbIX akToB Poccuiickoit
defepaln M MUPOBBIX COrnalleHunii no
BO3MELLEHNI0 NPUYMHEHHOTO Bpeaa
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
Ynnata rocnowmHbl
Ynnata UHbIX nnaTexei
NTOrO no koa} 6l0XeTHOI Knaccupmkaymm:

YBenunyeHne CToumMocTun mMaTepunanbHbIX 3anacos

NTOIO no koay 60 4XeTHOI Knaccupmkaymm:
Moco6uns no coynanbHOW NOMOLLW HACeNEHNIO B
[eHexHol thopme

NTOTrO no koay 610 AXETHOW Knaccudukauum:
Pa6oTbl, ycnyru rno cofep>xaHuio UMyl ecTsa |
NTOIO no KoAy 610 KeTHOI Knaccupmkaymm:

YBenuuyeHne CTONMOCTU MaTepranbHbIX 3anacoB
NTOTO no Kogy 610 4XETHOW KnaccuduKkauum:
3apaboTHas nnarta

HauucneHus Ha BbiNnaTtbl No onnarte Tpyja
YBenuuyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX 3anacos

NTOTO no Kogy G0 4XETHOW Knaccudukauum:
BCErO: [y

PyKOBOAUTENb YUPEXAEHNS!

McnonHutens: KOHCYNbTaHT
(BOMKHOCTL)

« » 20 r.

Koa no 6toaxeTHOW Knaccugukaymmu Poccuiickoii

depnepaunn

uenesas cTaTbs

5
26 007 21000

26 001 00310
26 001 00310

26 0 01 00590
26 0 01 00590
26 001 00590
26 0 01 00590
26 001 00590
26 0 01 00590
26 001 00590

26 0 01 00590
26 0 01 00590
26 0 01 00590

26 0 01 00690

26 007 21100

150 02 20408

150 02 20408

26 007 25400

26 007 25400
26 007 25400

Koa
CTPOKU
pasgen nogpasgen

2 3 4

01 038 1004

02 038 0701

03 038 0701

04 038 0701

05 038 0701

06 038 0701

07 038 0701

08 038 0701

09 038 0701

10 038 0701

11 038 0701

12 038 0701

13 038 0701

14 038 0701

15 038 1004

16 | 038 0701 |
17 | 038 0701 |
18 038 0701

19 038 0701

20 038 o7or
/

CanadoHosa A.A.
1ncw) (pacwundpposka nognucm)

Kynmosa H.A. 22-4-65

(pacwmndppoBka nognucu)  (TenedoH)

BUA PacXofoB

313

111
119

242
244
247
244
244
244
831

851
852
853

244

313

244

244

111

119
244

Kop

aHannTn4yecko

ro

nokasarena**
*

262

211
213

226
223
223
225
226
340
290

290
290
290

340

262

225

340

211

213
340

Cymma

Ha 2025 rog (Ha Ha 2026 rog (Ha
Tekywmni nepBbIii rog
(hUHaHCOBbIN nnaHoBOro
rog) nepuoja)
8 9
55 000,00

55 000,00
2005 000.00
605 600,00
2610 600,00
12 000,00
27 000,00
644 400,00
48 000,00
45 000,00
167 500,00
10 000,00

1000,00
1000,00
8000,00

963 900,00

415 000,00

415 000,00
420 000,00

420 000,00
149 500,00
149 500,00
2 000,00
2 000,00
2321 400,00
683 600,00
11 200,00

3016 200,00
7 632 200,00

Ha 2027 rog (Ha
BTOpOIi rog
nnaHoBoro

nepuoga)
10
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HaumeHoBaHue nokasaTens

1
Moco6ust No couynanbHON NOMOLLYU HaceneHnio B
[leHeXHoit hopme
NTOrO no kofy 61O/KETHON Knaccugukaymn:
3apaboTHas nnata
HauucneHus Ha BbinnaThl N0 onnate Tpyja
NTOTO no Kogy 610 4XETHO Knaccuukauum:
Mpoune paboThbl, ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyrn
KomMMyHanbHble ycnyrn
Pa6oTbl, ycnyru no cogepxxaHuio nmyuiectsa
Mpoune paboThbl, ycnyru
YBennyeHne CTOMMOCTU MaTepranbHbIX 3anacoB
WcnonHeHune cyfe6HbIX akTOB Poccuiickoii
defiepaliii 1 MUPOBbIX COrnalleHunii no
BO3MeLEeHUI0 NPUYMHEHHOTO Bpeaa
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
Ynnata rocnowanHbl
Ynnata nHbix nnartexei
NTOIO no Kopy 6OfKETHON Knaccupukaynm:
YBennyeHne CTOMMOCTU MaTepnanbHbIX 3anacos

NTOTO no kogy 610 AXETHOI Knaccuukauum:
Moco6us no coynanbHOW NOMOLL M HAaceNeHno B
[leHexHol opme

NTOTO no kogy G0 4XETHO Knaccudukauum:
Pa6oTbl, ycnyru no cofiepXxaHuio MMyLiecTsa
NTOIO no Kopy 6IOfKETHON Knaccugukaymm:
YBenuyeHne CTOMMOCTU MaTepnanbHbIX 3anacoB
NTOTO no kogy G0 4XETHOW Knaccudukauum:
3apaboTHas nnata

Hauucnenus Ha BbiNnathbl Mo onnarte Tpyja
YBennuyeHne cTOMMOCTU MaTepuanbHbiX 3aNacos

NTOTO no kogy G0 4XeTHOI KnaccuduKkauum:
BCErO: (\

PYKOBOAMTENb YupexaeHus

VicnonHutesb: KOHCYNbTaHT
(BOMKHOCTL)

« » 20 r.

Kyumosa H.A. 22-4-65

(pacwmndposka nognucu)  (TenedoH)

Kog Kog no 6tofxeTHON knaccutpmkauum Poccuiickoit Kog
CTpOKMN DegepaLnu aHanMTU4yecko
pasgen MOApasfen Lenesas cTaTbs BWUJ PacXOf0B ro
nokasarena**
2 3 4 5 6 7
01 038 1004 26 0 07 21000 313 262
02 038 0701 26 001 00310 111 211
03 038 0701 26 001 00310 119 213
04 038 0701 26 0 01 00590 2421 226
05 038 0701 26 0 01 00590 244 223
06 038 0701 26 001 00590 247 223
07 038 0701 26 0 01 00590 244 225
08 038 0701 26 001 00590 244 226
09 038 0701 26 0 01 00590 244 340
10 038 0701 26 001 00590 831 290
1 038 0701 26 0 01 00590 851 290
12 038 0701 26 0 01 00590 852 290
13 038 0701 26 0 01 00590 853 290
14 038 0701 26 00100690 244 340
15 038 1004 26 007 21100 313 262
16 | 038 0701 | 15002 20408 | 244 225
17 038 0701 150 02 20408 | 244 340
18 038 0701 26 0 07 25400 111 211
19 038 0701 26 007 25400 119 213
20 038 0701 26 007 25400 244 340
CanadoHosa A.A.
;MNCb) (pacLumcpoBKa noanuncK)

Ha 2025 rog (Ha
TeKywWwmnin
(hUHaHCOBbIN
rog)

8
55 000,00

55 000,00
2 005 000.00
605 600,00
2 610 600,00
12 000,00
27 000,00
644 400,00
48 000,00
45 000,00
167 500,00
10 000,00

1 000,00
1000,00
8 000,00

963 900,00

415 000,00

415 000,00
420 000,00

420 000,00
149 500,00
149 500,00
2 000,00
2 000,00

2 321 400,00
683 600,00
11 200,00

3016 200,00
7632 200,00

Cymma

Ha 2026 rog (Ha
nepBbIii rog,
nnaHoBoro

nepuoga)
9

Ha 2027 rog (Ha
BTOPOWi rog
nnaHoBoro

nepuoga)
10



